



REFERAT FRA MENIGHETSRAADSMOTE, onsdag 11. oktober kl. 17.30

Tilstede: Nils Kristian Aarsland (leder), Kirsten Leidal (nestleder), Julie Tovar, Øystein Sannarnes, Åsmund Farestveit, Martin Pearson (for Tobias Malvig), Terje Egeland (for Mats Nesmann), Ole Fritjof Godtfredsen (for Lars Ivar Gjorv), Rolf Erik Hanisch (sokneprest) og Åsne-Louise Halvorsen (sekretær)

Forfall: Mats Nesmann, Tobias Malvig, Lars Ivar Gjorv

SAKER:

60/23 Godkjenning av innkalling og dagsorden
Vedtak: Innkalling og dagsorden godkjent.

61/23 Godkjenning av referat fra MR, 20.09.23
Vedtak: Referat godkjent med en endring under pkt. 56/23.

62/23 Orienteringssaker

1. Daglig leder, Åsne-Louise Halvorsen (ÅLH), orienterte fra stab. Personalsjef i Fellesrådet, Jannicke Greipsland, og daglig leder, ÅLH, hadde intervju med aktuell kandidat til trosopplærerstilling i 20%, tidligere på dagen. Hvis referansene stemmer med inntrykket i møte med kandidaten, blir hun ansatt allerede fra uke 42. Menighetsrådet stiller seg positive til denne innstillingen.
2. Sokneprest, Rolf Erik Hanisch (REH), orienterte fra gudstjeneste og prestedtjeneste.

63/23 Regnskapsrapport 2. tertial – ny
Regnskapsrapport for 2. tertial i menighetsrådet 20.sept. oppgav et resultat pr 30.08 som var kr 100.000, - lavere enn budsjettet. Det store avviket mellom årets regnskap pr. august og budsjettet resultat viste seg å skyldes at budsjetterte inntekter fra julemessa var periodisert med en 12-del pr. måned. Regnskapet på kontoen viste naturlig nok pr. august kr 0.-, mens budsjettet viste en inntekt på kr 170.000.

Ole Fritjof Godtfredsen har, etter fullmakt og i samråd med daglig leder og Robert Coward i kommunens regnskapsavdeling, endret noen bokføringer, periodiseringen av fondsavsetningene er reversert og noen periodiseringer av budsjettet for 2023 er revidert. Regnskapet viser etter dette at vi pr. utgangen av august følger budsjettet, - kun et avvik på kr 10.000, -. På denne bakgrunn legges regnskapet for 2. tertial frem på nytt for MR. Vedlagt følger et komprimert regnskap.

Vedlegg: Ny regnskapsrapport for 2.tertial.

Vedtak: Ny regnskapsrapport for 2.tertial tas til orientering.

64/23 Evaluering av menighetsrådsperioden 2019 - 2023
Deler av dokumentet ble gjennomgått i møtet.

65/23 Eventuelt

65/23 – 1

Uttalelse utkast til Fellesrådets økonomiplan

Frist for høringsuttalelse er 15. oktober. Fellesrådet har foreslått kr. 100 000,- i støtte til innkjøp av lydutstyr i Søm kirke i 2024, men menighetsrådet mener at dette ikke besvarer de behov som er meldt inn til Fellesrådets økonomiplan.

Vedtak: Menighetsrådet gir sokneprest, Rolf Erik Hanisch, i oppgave å formulere en uttalelse til Fellesrådet innen fristen, i tråd med de innspill som fremkom i møtet.

Nils Kristian Aarsland
Menighetsrådsleder

Åsne-Louise Halvorsen
Daglig leder og sekretær for rådet